
GNTS
GOLF DE LYON VERGER - 09.05.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 MEYNIER, Pierre CAMPANIL 16,4 20 20

2 --- VIGNEAU, Bertrand CHANALETS 16,4 17 17

3 --- LESENNE, Michel CHANALETS 11,7 17 17

4 --- CHARDON, Bernard ROCHER BLANC 24,7 16 16

5 --- BERNAT, Michel CHANALETS 19,4 16 16

6 --- RUD, Bruno BORDS DE LOIRE 17,6 15 15

7 --- LAMBARE, Jean-Luc CHANALETS 16,4 15 15

8 --- ARNAUD, Philippe ROCHER BLANC 15,6 14 14

9 --- PAGNOUL, Francis CHANALETS 20,8 14 14

10 --- PANNETIER, Frederic BOURG EN BRESSE 18,3 14 14

11 --- REGOUBY, Stéphane BOURG EN BRESSE 24,4 13 13

12 --- POYET, Alain ROCHER BLANC 18,6 13 13

13 --- ROZIER, Gerard CAMPANIL 19,7 13 13

14 --- BERTRAND, Daniel CAMPANIL 15,8 13 13

15 --- DUPLANIL, Bruno BORDS DE LOIRE 25,6 12 12

16 --- THENAULT, Yvon CAMPANIL 15,6 12 12

17 --- GUILLOT, Raymond TROIS VALLONS 15,1 12 12

18 --- MARECHET, Gerard BORDS DE LOIRE 24,8 12 12

19 --- MONIEZ, Laurent BOURG EN BRESSE 27,6 12 12

20 --- GRIFFET, Alain TROIS VALLONS 26,6 11 11

21 --- BOUILLET, Eric BORDS DE LOIRE 23,6 11 11

22 --- BOUSQUENAUD, Christian BORDS DE LOIRE 39,9 11 11

23 --- RELAVE, Marc BORDS DE LOIRE 25,1 10 10

24 --- DUMARCHER, Jean-Luc BOURGET 30,6 9 9

25 --- MARCHAL, Annie CHANALETS 16,0 9 9

26 --- GAUTHIER, Jean-Claude BORDS DE LOIRE 28,3 8 8

27 --- TISSERAND, Sylvie BOURG EN BRESSE 38,3 8 8
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28 --- OSTYN, Claire BORDS DE LOIRE 33,0 8 8

29 --- CHEZE, Renée CHANALETS 37,6 8 8

30 --- SOUVRAS, Jacques VALENCE ST DID. 33,3 8 8

31 --- OSTYN, Bruno BORDS DE LOIRE 23,9 8 8

32 --- MARION, Michel VALENCE ST DID. 20,2 8 8

33 --- WARLUZELLE, Bernard TROIS VALLONS 35,2 7 7

34 --- GRAND, Maurice BOURG EN BRESSE 30,8 7 7

35 --- BEJUIS, Hervé CAMPANIL 31,1 7 7

36 --- GUIGARD, Maryse CAMPANIL 35,7 6 6

37 --- TOUYERAS, Yves TROIS VALLONS 40,0 6 6

38 --- CHAZEL, Guy AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 26,0 6 6

39 --- MANCEAU, Christian AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 24,2 6 6

40 --- MEAD, Trevor CHANALETS 25,3 6 6

41 --- DUHAU, Robert MIRIBEL JONAGE 24,9 5 5

42 --- CURY, Robert FOREZ 31,7 5 5

43 --- GIROUD, Roland CAMPANIL 27,6 5 5

44 --- JAILLET, Christian TROIS VALLONS 27,6 5 5

45 --- BOULET, Bernard BOURG EN BRESSE 30,3 5 5

46 --- REYNOUARD, Jean Marie AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 33,1 4 4

47 --- BENOIT, Louis BOURG EN BRESSE 47,6 4 4

48 --- POINTUD, Jean Jacques CHANALETS 38,1 4 4

49 --- DOUHARD, Jocelyne BOURG EN BRESSE 34,4 4 4

50 --- LOPES, Antonio TROIS VALLONS 43,9 4 4

51 --- CHABERT, Jean-Luc AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 34,5 4 4

52 --- VIGNAND, Claudette BOURG EN BRESSE 35,5 4 4

53 --- DECELLIERES, Michel BORDS DE LOIRE 36,0 4 4

54 --- RUD, Patricia BORDS DE LOIRE 29,5 4 4

55 --- BROYER, Paul ROCHER BLANC 36,3 4 4

56 --- CHABILLON, Gilbert AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 36,1 3 3

57 --- MAURIN, Brigitte BORDS DE LOIRE 39,2 3 3

58 --- BETOURNE, Annick CHANALETS 35,1 3 3

59 --- NOYER, Emile BOURG EN BRESSE 35,1 3 3

60 --- VERNET, Mary TROIS VALLONS 28,3 3 3

61 --- VENTURINI, Jean Paul CHANALETS 39,7 3 3

62 --- MEAD, Marie CHANALETS 27,5 3 3

63 --- HALLARD, Nicole CHANALETS 33,0 3 3

64 --- GARCIA, Marcel TROIS VALLONS 32,6 3 3

65 --- DUBHORN MELLA, Barbara FOREZ 20,1 3 3
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66 --- FRERY, Bruno BORDS DE LOIRE 34,6 3 3

67 --- VIANET, Monique BOURG EN BRESSE 44,9 2 2

68 --- PRAT, Marie-Jose AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 24,0 2 2

69 --- BERTOLI, Yves BOURGET 31,6 2 2

70 --- MARANDON, Brigitte BORDS DE LOIRE 28,5 2 2

71 --- DERAIME, Noelle BOURG EN BRESSE 51,9 2 2

72 --- HUGON-JEANNIN, Bernard ROCHER BLANC 33,5 1 1

73 --- SORGUES DEBOST, Chantal BOURG EN BRESSE 44,0 1 1

74 --- CHARDON, Martine ROCHER BLANC 40,8 0 0

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BENOIT, Louis BOURG EN BRESSE 47,6 47 47

2 --- BOUSQUENAUD, Christian BORDS DE LOIRE 39,9 46 46

3 --- CHARDON, Bernard ROCHER BLANC 24,7 41 41

4 --- OSTYN, Claire BORDS DE LOIRE 33,0 39 39

5 --- SOUVRAS, Jacques VALENCE ST DID. 33,3 39 39

6 --- TISSERAND, Sylvie BOURG EN BRESSE 38,3 39 39

7 --- TOUYERAS, Yves TROIS VALLONS 40,0 38 38

8 --- DUPLANIL, Bruno BORDS DE LOIRE 25,6 38 38

9 --- POINTUD, Jean Jacques CHANALETS 38,1 37 37

10 --- MARECHET, Gerard BORDS DE LOIRE 24,8 37 37

11 --- MEYNIER, Pierre CAMPANIL 16,4 37 37

12 --- REGOUBY, Stéphane BOURG EN BRESSE 24,4 36 36

13 --- CHEZE, Renée CHANALETS 37,6 36 36

14 --- BOUILLET, Eric BORDS DE LOIRE 23,6 36 36

15 --- DECELLIERES, Michel BORDS DE LOIRE 36,0 36 36

16 --- GRIFFET, Alain TROIS VALLONS 26,6 35 35

17 --- PAGNOUL, Francis CHANALETS 20,8 34 34

18 --- DUMARCHER, Jean-Luc BOURGET 30,6 34 34

19 --- BEJUIS, Hervé CAMPANIL 31,1 34 34

20 --- MONIEZ, Laurent BOURG EN BRESSE 27,6 34 34

21 --- BOULET, Bernard BOURG EN BRESSE 30,3 34 34

22 --- WARLUZELLE, Bernard TROIS VALLONS 35,2 33 33

23 --- REYNOUARD, Jean Marie AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 33,1 33 33

24 --- DOUHARD, Jocelyne BOURG EN BRESSE 34,4 33 33

25 --- PANNETIER, Frederic BOURG EN BRESSE 18,3 33 33
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26 --- CHABILLON, Gilbert AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 36,1 32 32

27 --- GRAND, Maurice BOURG EN BRESSE 30,8 32 32

28 --- SORGUES DEBOST, Chantal BOURG EN BRESSE 44,0 32 32

29 --- BETOURNE, Annick CHANALETS 35,1 32 32

30 --- LOPES, Antonio TROIS VALLONS 43,9 32 32

31 --- DERAIME, Noelle BOURG EN BRESSE 51,9 32 32

32 --- RUD, Patricia BORDS DE LOIRE 29,5 31 31

33 --- RUD, Bruno BORDS DE LOIRE 17,6 31 31

34 --- LAMBARE, Jean-Luc CHANALETS 16,4 31 31

35 --- MAURIN, Brigitte BORDS DE LOIRE 39,2 31 31

36 --- VENTURINI, Jean Paul CHANALETS 39,7 30 30

37 --- ROZIER, Gerard CAMPANIL 19,7 30 30

38 --- GAUTHIER, Jean-Claude BORDS DE LOIRE 28,3 30 30

39 --- VIGNEAU, Bertrand CHANALETS 16,4 30 30

40 --- BERNAT, Michel CHANALETS 19,4 30 30

41 --- POYET, Alain ROCHER BLANC 18,6 29 29

42 --- GUIGARD, Maryse CAMPANIL 35,7 29 29

43 --- VIGNAND, Claudette BOURG EN BRESSE 35,5 29 29

44 --- ARNAUD, Philippe ROCHER BLANC 15,6 29 29

45 --- CHABERT, Jean-Luc AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 34,5 29 29

46 --- OSTYN, Bruno BORDS DE LOIRE 23,9 29 29

47 --- HALLARD, Nicole CHANALETS 33,0 28 28

48 --- CURY, Robert FOREZ 31,7 28 28

49 --- CHARDON, Martine ROCHER BLANC 40,8 27 27

50 --- MANCEAU, Christian AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 24,2 27 27

51 --- VIANET, Monique BOURG EN BRESSE 44,9 27 27

52 --- FRERY, Bruno BORDS DE LOIRE 34,6 27 27

53 --- NOYER, Emile BOURG EN BRESSE 35,1 26 26

54 --- BERTRAND, Daniel CAMPANIL 15,8 26 26

55 --- MEAD, Trevor CHANALETS 25,3 26 26

56 --- MARION, Michel VALENCE ST DID. 20,2 26 26

57 --- GIROUD, Roland CAMPANIL 27,6 26 26

58 --- LESENNE, Michel CHANALETS 11,7 26 26

59 --- BERTOLI, Yves BOURGET 31,6 26 26

60 --- RELAVE, Marc BORDS DE LOIRE 25,1 26 26

61 --- THENAULT, Yvon CAMPANIL 15,6 25 25

62 --- BROYER, Paul ROCHER BLANC 36,3 25 25

63 --- MARANDON, Brigitte BORDS DE LOIRE 28,5 25 25
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64 --- MEAD, Marie CHANALETS 27,5 24 24

65 --- MARCHAL, Annie CHANALETS 16,0 24 24

66 --- CHAZEL, Guy AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 26,0 24 24

67 --- JAILLET, Christian TROIS VALLONS 27,6 24 24

68 --- VERNET, Mary TROIS VALLONS 28,3 23 23

69 --- DUHAU, Robert MIRIBEL JONAGE 24,9 22 22

70 --- GUILLOT, Raymond TROIS VALLONS 15,1 22 22

71 --- GARCIA, Marcel TROIS VALLONS 32,6 22 22

72 --- HUGON-JEANNIN, Bernard ROCHER BLANC 33,5 22 22

73 --- PRAT, Marie-Jose AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 24,0 18 18

74 --- DUBHORN MELLA, Barbara FOREZ 20,1 14 14
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